
QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1

Could you please clarify the requirement for load site testing.- - item 4

Please provide the size and source of the load. Is this means external load bank – size? Or just connected building load.

PWGSC Ontario POWER GENERATION TO 40KW Sect 26 32 13
Region Project Page 8

.4 Run unit on load for 24 hours to show load
carrying ability, stability of voltage and
frequency and satisfactory performance of engine
ventilation system to provide adequate engine
Cooling.

Answer 1

Rental external load bank to match the capacity of generator is required. Contractor to include rental cost in the tender.

Question 2

I was wondering if it would be possible to obtain a list from you of the site visit attendees for the above noted project that is set to close on August 28/2014. Your assistance with this request would be much appreciated

Answer 2

List has been sent to Buyandsell

Question 3

Could you please clarify if Bonds are required for this project – bid, performance and payment

Answer 3

Bonds are not required.